АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Дмитриевка

от 04.02.2014г                                                                                                                  №  11
об удовлетворении протеста межрайонного прокурора

Татарского района Новосибирской области № 7-220в-06 от 31.01.2014

   Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте  межрайонного прокурора Татарского района Новосибирской области от 31.01.2014 № 7-220в-06 на постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 05.06.2013г  № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей», руководствуясь статьей  6 Федерального Закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест межрайонного прокурора Татарского района Новосибирской области от 31.01.2014  № 7-220в-06 на постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 05.06.2013 № 61 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».

2. Отменить Постановление администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 61 от 05.06.2013 г «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».

3. Специалисту администрации Паиль А.В. опубликовать настоящее Постановление в местной газете «Весточка» и на официальном сайте  администрации Дмитриевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                   В.В.Омельченко